
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-31-000021-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 00387080-9-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Фуголь Євген Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги до ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЛОБОЖАНСЬКЕ-АГРО» (41662195) на суму 1 408
060,24грн. за договорами: №05/01/2018 С/НАС на суму 3 415,42грн. №05/01/2018 С/НАС на суму 417
205,60 грн. №05/01/2018 С/НАС на суму 986 899,22 грн. Договір поставки №20/05/2019НСА від
20.05.2019 на суму 540,00 грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 408 060.24 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 140 806.03 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.01.2022 20:03:24

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Фуголь Євген Іванович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


